[image: image1.jpg]

    КАСЦЮКОВІЦКІ РАЁННЫ                       КОСТЮКОВИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

        ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ                       ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    ДЗЯМІДАВІЦКІ СЕЛЬСКІ
                 ДЕМИДОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

      ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
                 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

                     РАШЭННЕ                                   РЕШЕНИЕ
11  марта  2014 г.  № 3- 1

в. Дзямідавічы                                                                     д.Демидовичи
Об исключении из состава служебных жилых

помещений, включении в состав жилых

помещений коммерческого использования

На основании пункта 2 Указа Президента Республики Беларусь от 16 декабря 2013 г. № 563 «О некоторых вопросах правового регулирования жилищных отношений», материалов, представленных УКПП “Костюковичский жилкоммунхоз”, Демидовичский сельский исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Исключить из состава служебных жилых помещений государственного жилищного фонда заселенные жилые помещения согласно прилагаемому списку.

2. Включить в состав жилых помещений государственного жилищного фонда коммерческого использования заселенные жилые помещения согласно прилагаемому списку.

3. Унитарному коммунальному производственному предприятию «Костюковичский жилкоммунхоз» в срок до 20 марта 2014 г.:

3.1. расторгнуть договоры найма служебного жилого помещения государственного жилищного фонда;

3.2. заключить договоры найма жилого помещения государственного жилищного фонда коммерческого использования с нанимателями либо с совершеннолетними членами, бывшими членами семьи выбывших (умерших) нанимателей жилых помещений, включенных в состав жилых помещений коммерческого использования, на установленный в ранее заключенных договорах найма срок, а если в этих договорах срок не указан – бессрочно, при отсутствии указанных договоров и (или) трудовых (служебных) отношений с организацией, предоставившей жилое помещение, независимо от его принадлежности – на срок, не превышающий пяти лет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского исполнительного комитета Буракова С.Я.

Председатель сельского

исполнительного комитета                                          С.Я.Бураков

Управляющий делами сельского

исполнительного комитета

     О.А.Романова
Приложение

к решению Демидовичского

сельского исполнительного комитета

                                            11 марта 2014 г. № 3-1

	Список

заселенных служебных жилых помещений

государственного жилищного фонда

	№

п/п
	Адрес
	Общая площадь
	Ф.И.О.

нанимателя

	1.
	аг.Тупичино
ул.Школьная, 63
	60,4
	Колтунова Лариса Васильевна

	2.
	аг.Тупичино

ул.Солнечная, 31
	110,3
	Немцева Надежда Михайловна

	3.
	аг.Тупичино

ул.Молодежная, 67
	56,6
	Крупнева Алла Васильевна

	4.
	аг.Тупичино

ул.Молодежная, 79
	56,0
	Кузьменкова Нина Александровна

	5.
	аг.Тупичино

ул.Школьная, 84
	58,0
	Антошкина Людмила Ивановна

	6.
	аг.Тупичино

ул.Школьная, 105
	57,9
	Василевский Александр Николаевич

	7.
	аг.Тупичино

ул.Школьная, 99
	73,3
	Алексеева Виктория Николаевна

	8.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 1/23
	38,5
	Ковалев Сергей Николаевич

	9.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 2/6
	39,67
	Аршавский Александр Сергеевич

	10.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 2/2
	39,55
	Глушаков Семен Иванович

	11.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 2/22
	50,67
	Азарова Ольга Викторовна

	12.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 4/6
	36,0
	Алибова Тамара Николаевна

	13.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 5/2
	36,0
	Зененков Александр Сергеевич

	14.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 5/12
	71,4
	Зайцева Екатерина Ивановна

	15.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 6/3
	51,8
	Клименков Александр Николаевич

	16.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 7/2
	36,2
	Тхарев Виктор Олегович

	17.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 7/7
	51,5
	Хомченко Александр Анатольевич

	18
	аг.Тупичино

ул.Республика, 7/8
	69,9
	Хомченко Анатолий Николаевич

	19.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 8/5
	36,5
	Покатаева Оксана Николаевна

	19.
	аг.Тупичино

ул.Республика, 8/10
	36,8
	Качуро Рита Владимировна

	20.
	д.Демидовичи

ул.Молодежная, 4
	105,6
	Пасюков Петр Ефремович